
お客様各位 

2024 年 7 月吉日 

株式会社ドガ 

TEL：0263-99-3521 FAX：0263-99-3599 

info@doga-corp.co.jp 

 

＜クリスマス新カタログ発行・価格改定と追加費用のお知らせ＞ 

 

拝啓 小夏の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社クリスマス新カタログ「アンティークベル 2024」の発行を 7 月予定にて準備を進めておりま

す。 

昨今の現地価格・輸入コストに加え、日本国内での梱包材の高騰や各社運送コスト改定が重なったため、

やむを得ずカタログ価格の改定ならびに、一部大型商品に対しての追加費用をお願いするに至りました。 

 

お客様へのご負担をおかけする状況になってしまい誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきた

く、切にお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

●カタログ発行 2024 年 7 月中旬頃予定 

●価格改定 2024 年 8 月 1 日（木）出荷分より適用 

●追加費用 2024 年 8 月 1 日（木）出荷分より適用 

※追加費用の対象は、別紙「大型梱包費対象商品一覧」をご覧ください。 

・人工樹木やクリスマスツリーなどの大型商品に対して、「大型梱包費」として追加費用をご請求

させて頂きます。 

・大型商品は、基本的に他商品との同梱は出来ません。 

・元払条件は適用されますが、購入金額に関わらず「大型梱包費」は販売単位ごとに請求となりま

す。（※ニッパルーフのみ、ご注文枚数で異なります） 

 

〇お問合せ先 お取引のある問屋様、または弊社営業部（0263-99-3521）までお願いいたします。 

以上 

mailto:info@doga-corp.co.jp

